COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS  EDITAL Nº 038/2016-COGEPS
  RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA ESCRITA (OBJETIVA) DO 1º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS1-2016 PARA AS FUNÇÕES DE ADVOGADO E TÉCNICO EM SEGURANÇA NO TRABALHO, PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES UNIVERSITÁRIOS DA UNIOESTE.   O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando o artigo 36 do Edital nº 034/2016-GRE, de 17 de março de
2016 e o gabarito definitivo publicado pelo Edital nº 037/2016-COGEPS, de 03 de maio de 2016;      TORNA PÚBLICO:  Art. 1º - O resultado da Prova Escrita (Objetiva) do 1º Processo Seletivo Simplificado – PSS1-2016, para Contratação de Agente Universitário por Prazo Determinado, da UNIOESTE, conforme anexo único deste Edital.
 Art. 2º - Poderá ser interposto recurso contra o resultado da Prova Escrita (Objetiva), se o mesmo for protocolado pelo e-mail cogeps@unioeste.br até as 17h do dia 05 de maio de 2016, usando o requerimento para recursos, conforme o Anexo X.  Art. 3º - Os recursos serão analisados e o resultado será publicado até as 17h do dia 06 de maio de 2016, não cabendo recursos posteriores.  Art. 4º - O Edital Final de resultados da Prova Escrita (Objetiva) será publicado até as 17h do dia 06 de maio de 2016.

Publique-se e cumpra-se.
Cascavel, 04 de maio de 2016.

 CARLOS ROBERTO CALSSAVARA
Coordenador de Concursos e Processos Seletivos Portaria 0987/2012-GRE

ANEXO DO EDITAL Nº 038/2016-COGEPS
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

1º PSS 2016 da Unioeste para Agente Universitário
Geral [Ordenado por Opção/Classificação/Pontuação]

401 Francisco Beltrão - AdvogadoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

PAULO ROBERTO TAETTI BERTHOLDO18 76.00 1

JOÃO PEDRO RODRIGUES DAVIDONIS110 76.00 1

MÔNICA OLIVO127 68.00 2

HELIO GUSTAVO MUSSOI88 68.00 2

ARICIA CRISTINA BURG21 67.00 3

SARA REGINA NASZENIAK102 67.00 3

ADRIELLI MOZARA PRUNZEL RUSCH116 65.00 4

ALEXSANDRO SANTIN MARTINS122 65.00 4

AMANDA CRISTINA FARIAS178 64.00 5

KAROLINE AMANDA BARROS BISCHOFF128 63.00 6

GERALDO ALVES TAVEIRA JUNIOR83 63.00 6

RAFAEL DENIZ DE AMORIM143 61.00 7

ANA PAULA PERIN28 59.00 8

HELEN CRISTINA DE MEDEIROS PIVA117 58.00 9

PATRÍCIA FEDRIGO DE SOUZA16 55.00 10

ANA ELISE MORAIS MARQUES92 54.00 11

HELUZIANE LUIZA STELLA57 54.00 11

KAMILA SALVI15 54.00 11

GILBERTO CAETANO DA SILVA36 53.00 12

ADILSON INHANCE JUNIOR24 49.00 13

CAMILA RODRIGUES COMANN154 49.00 13

FABRICIO ROBERTO FERRO69 46.00 14

BRUNO RICARDO PRADO PROCHE177 42.00 15

JÉSSICA DE OLIVEIRA137 39.00 desc

JOÃO PEDRO PADILHA169 ausente desc

GABRIELA ROVANI GAGLIOTO101 ausente desc

701 Hospital Universitário - Técnico em Segurança no TrabalhoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

MARCELO BARCELOS DE FREITAS123 59.00 1

PATRICIA NUNES DE SOUZA59 50.00 2

DORIVAL PACHECO VENANCIO81 49.00 3

REVIANI SILVA104 35.00 desc

LUIZ NUNES DA SILVA167 31.00 desc

CARINA PEREIRA14 31.00 desc

DÉBORA DA SILVA PIRES41 27.00 desc

501 Reitoria - Técnico em Segurança no TrabalhoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

WAGUILIANE NAVROSKI133 45.00 1

JAQUELINE DASSI KANOFF47 36.00 desc